
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311642/01 z dnia 2021 -12-13 

Ogłoszenie o zmianie umowy 
Usługi 

Monitoring i nadzór techniczny realizacji prac związanych 
z utworzeniem inicjalnej bazy BDOT500 oraz bazy GESUT zgodnych z pojęciowym modelem danych, 

określonym w rozporządzeniach BDOT500 i GESUT 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2.) Miejscowość: Kielce 

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.7.) Numer telefonu: 41 200 12 00 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka 
samorządu terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany: 

Umowy 

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c1ac7781-660f-11eb-86b1-a64936a8669f 

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00311642/01 

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 11:42 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO 
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA 

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o 
zamiarze zawarcia umowy: Tak 

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00007525/01 

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej: Tak 

3.3.) Nazwa projektu lub programu: 

„e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i 

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311642/01 z dnia 2021 -12-13 

Pińczowskiego" 

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną: 
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.5.) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
Monitoring i nadzór techniczny realizacji prac związanych 
z utworzeniem inicjalnej bazy BDOT500 oraz bazy GESUT zgodnych z pojęciowym modelem danych, 
określonym w rozporządzeniach BDOT500 i GESUT 

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest monitoring i nadzór techniczny realizacji prac związanych z 
utworzeniem inicjalnej bazy BDOT500 oraz bazy GESUT zgodnych z pojęciowym modelem danych, 
określonym w rozporządzeniach BDOT500 i GESUT. 
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: 
Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego" współfinansowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 w ramach Działania 7.1 
„Rozwój e-społeczeństwa", Oś VII „Sprawne usługi publiczne". 
Zakres prac podlegających nadzorowi obejmuje czynności nadzoru dla zadań zleconych przez 
Zamawiającego do realizacji wykonawcom wyłonionym w ramach zamówienia publicznego: 

1) „Utworzenie inicjalnej bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej 
tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500) zgodnej z 
pojęciowym modelem danych BDOT500, określonym w rozporządzeniu Ministra Administracji i 
Cyfryzacji z dnia 2 listopada 2015r. w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy 
zasadniczej (Dz.U. z 2015r. poz. 2028), zwanym dalej rozporządzeniem w sprawie BDOT500", 
zamieszczonego na stronie BIP Zamawiającego: 
http://archiwum2.bip.powiat.kielce.pl/zamowienia_publiczne/archiwum_zamowien_publicznych/256.html 
2) „Utworzenie inicjalnej bazy GESUT zgodnej z pojęciowym modelem danych GESUT", 
zamieszczonego na stronie BIP Zamawiającego: 
http://archiwum2.bip.powiat.kielce.pl/zamowienia_publiczne/archiwum_zamowien_publicznych/257.html 
Przedmiot zamówienia obejmuje monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac związanych 
utworzeniem inicjalnej bazy: 
1) BDOT500 dla 27 jednostek ewidencyjnych podzielonych na 19 zadań: 
Nazwa jednostki 
ewidencyjnej TERYT 
jednostki ewidencyjnej Nr zadania w ramach umów zawartych na utworzenie inicjalnej bazy BDOT500 
Bieliny 260401_2 1 
Bodzentyn - miasto 260402_4 2 
Bodzentyn - obszar wiejski 260402_5 
Chęciny - miasto 260403_4 3 
Chęciny - obszar wiejski 260403_5 
Chmielnik - miasto 260404_4 4 
Chmielnik - obszar wiejski 260404_5 
Daleszyce - miasto 260405_4 5 
Daleszyce - obszar wiejski 260405_5 
Górno 260406_2 6 
Łagów - miasto 260407_4 7 
Łagów - obszar wiejski 260407_5 
Łopuszno 260408_2 8 
Masłów 260409_2 9 
Miedziana Góra 260410_2 10 
Mniów 260411_2 11 
Morawica - miasto 260412 4 12 

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311642/01 z dnia 2021 -12-13 

Morawica - obszar wiejski 260412_5 
Nowa Słupia - miasto 260413_4 13 
Nowa Słupia - obszar wiejski 260413_5 
Piekoszów 260414_2 14 
Pierzchnica - miasto 260415_4 15 
Pierzchnica - obszar wiejski 260415_5 
Raków 260416_2 16 
Sitkówka Nowiny 260417_2 17 
Strawczyn 260418_2 18 
Zagnańsk 260419_2 19 
2) GESUT dla 17 jednostek ewidencyjnych podzielonych na 14 zadań: 
Nazwa jednostki 
ewidencyjnej TERYT 
jednostki ewidencyjnej Nr zadania w ramach umów zawartych na utworzenie inicjalnej bazy GESUT 
Bieliny 260401_2 1 
Bodzentyn - obszar wiejski 260402_5 2 
Chęciny - miasto 260403_4 3 
Chęciny - obszar wiejski 260403_5 4 
Chmielnik - obszar wiejski 260404_5 5 
Daleszyce - obszar wiejski 260405_5 6 
Górno 260406_2 7 
Łagów - miasto 260407_4 8 
Łagów - obszar wiejski 260407_5 
Łopuszno 260408_2 9 
Mniów 260411_2 10 
Nowa Słupia -miasto 260413_4 11 
Nowa Słupia - obszar wiejski 260413_5 
Pierzchnica - miasto 260415_4 12 
Pierzchnica - obszar wiejski 260415_5 
Raków 260416_2 13 
Strawczyn 260418_2 14 

3.8.) Główny kod CPV: 71700000-5 - Usługi nadzoru i kontroli 

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ 

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-03-18 

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej: 
6 miesiące 

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową: 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 
ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GROMA Adam Bryłka 

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ul. Staromiejska 6/10d 

4.3.3.) Ulica: ul. Staromiejska 6/10d 

4.3.4.) Miejscowość: Katowice 

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-013 

4.3.6.) Województwo: śląskie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 167000,00 PLN 

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311642/01 z dnia 2021 -12-13 

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00024183/01 

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ 

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-06-01 

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej: 
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy 

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej: 
Działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. — Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz art. 15r ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, wobec stwierdzenia przez 
Zamawiającego konieczności wydłużenia umów nadzorowanych przez Wykonawcę, które miały wpływ 
na niedotrzymanie terminu wykonania umowy spowodowane okolicznościami związanymi z 
wystąpieniem COVID-19 zmienia się również termin Wykonawcy który sprawuje nad nimi nadzór. 
Strony postanawiają dokonać zmiany terminu wykonania Umowy. 

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej: 
§ 1 ust. 1 pkt 2 Umowy, otrzymuje brzmienie: 
„zakończenie realizacji umowy — 14.11.2021 r., z zastrzeżeniem ust. 4." 
Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 

5.5.) Wartość zmiany umowy 

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie 

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o 
zmianie umowy: Tak 

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00311614/01 

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi 


